
 

 

UCHWAŁA NR 0007.158.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

w Gminie Kargowa 

Na podstawie art. 210 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa, a także granice obwodów 

publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa, na okres od 1 września 2017 roku do 

dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Kargowa publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodów dotychczasowego 

publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Kargowa na okres 

od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę, a także granice 

obwodów publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa, od dnia 

1 września 2019 roku, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kargowej (siedziba: ul. Szkolna 1, Kargowa) włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Kapitana Więckowskiego w Kargowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno  

-Przedszkolnego w Kargowej (siedziba: ul. Marchlewskiego 45, Kargowa i ul. Szkolna 1, Kargowa) na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kapitana Więckowskiego w Kargowej wchodząca w skład Zespołu Szkolno 

-Przedszkolnego w Kargowej rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Kapitana Więckowskiego w Kargowej rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kargowej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kargowej ul. Rynek 33 Kargowa, a także na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kargowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1059



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

 

Henryka Kamińczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1059



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.158.2017 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 20 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa, a także granice obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Kargowa, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

               

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Kapitana 

Więckowskiego w Kargowej  

wchodząca w skład  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Kargowej; 

66-120 Kargowa  

ul. Marchlewskiego 45 

i ul. Szkolna 1  

1) ulice w Kargowej:  

27 Stycznia, Akacjowa, Babimojska, 

Browarna, Brzozowa, Czekoladowa, 

Dębowa, Dolna, Dworcowa, Goplany, 

Górna, Grabowa, Kapitana 

Więckowskiego, Kasztanowa, 

Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa, 

Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 

Lipowa, Łąkowa, Marchlewskiego, 

Mickiewicza, Modrzewiowa, Ogrodowa, 

Paukszty, Piaskowa, Plac Berwińskiego, 

Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Powstańców Wielkopolskich, Prosta, 

Przemysłowa, Różana, Rynek, Słodka, 

Słodowa, Słowackiego, Sportowa, 

Stroma, Strzelecka, Sulechowska, 

Szkolna, Świerczewskiego, Widokowa, 

Wolsztyńska, Zamieście, Zaułek 

Szczęśniaka, Zielona, Źródlana. 

2) wioski: 

Chwalim, Dąbrówka, Karszyn,  

Nowy Jaromierz,  

Stary Jaromierz, Smolno Małe, Smolno 

Wielkie, Obra Dolna, Wojnowo 

3) leśniczówka: Przeszkoda 

4) osada: Kaliska 

1) ulice w Kargowej:  

27 Stycznia, Akacjowa, Babimojska, 

Browarna, Brzozowa, Czekoladowa, 

Dębowa, Dolna, Dworcowa, Goplany, 

Górna, Grabowa, Kapitana 

Więckowskiego, Kasztanowa, 

Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa, 

Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 

Lipowa, Łąkowa, Marchlewskiego, 

Mickiewicza, Modrzewiowa, Ogrodowa, 

Paukszty, Piaskowa, Plac Berwińskiego, 

Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Powstańców Wielkopolskich, Prosta, 

Przemysłowa, Różana, Rynek, Słodka, 

Słodowa, Słowackiego, Sportowa, 

Stroma, Strzelecka, Sulechowska, 

Szkolna, Świerczewskiego, Widokowa, 

Wolsztyńska, Zamieście, Zaułek 

Szczęśniaka, Zielona, Źródlana. 

2) wioski: 

Chwalim, Dąbrówka, Karszyn, Nowy 

Jaromierz,  

Stary Jaromierz, Smolno Małe, Smolno 

Wielkie, Obra Dolna, Wojnowo 

3) leśniczówka: Przeszkoda 

4) osada: Kaliska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1059



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.158.2017 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 20 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Kargowa publicznego gimnazjum i klas dotychczasowych publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej 

oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

                     

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Kargowej 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Kapitana 

Więckowskiego w Kargowej 

wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno -Przedszkolnego 

w Kargowej 

66-120 Kargowa 

ul. Szkolna 1 

1) ulice w Kargowej: 27 Stycznia, Akacjowa, 

Babimojska, Browarna, Brzozowa, Czekoladowa, 

Dębowa, Dolna, Dworcowa, Goplany, Górna, 

Grabowa, Kapitana Więckowskiego, Kasztanowa, 

Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa, Kościuszki, 

Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 

Marchlewskiego, Mickiewicza, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Paukszty, Piaskowa, Plac 

Berwińskiego, Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Powstańców Wielkopolskich, Prosta, 

Przemysłowa, Różana, Rynek, Słodka, Słodowa, 

Słowackiego, Sportowa, Stroma, Strzelecka, 

Sulechowska, Szkolna, Świerczewskiego, 

Widokowa, Wolsztyńska, Zamieście, Zaułek 

Szczęśniaka, Zielona, Źródlana. 

2) wioski: 

Chwalim, Dąbrówka, Karszyn,  

Nowy Jaromierz, Stary Jaromierz, Smolno Małe, 

Smolno Wielkie,  

Obra Dolna, Wojnowo 

3) leśniczówka: Przeszkoda 

4) osada: Kaliska 

1) ulice w Kargowej: 27 Stycznia, Akacjowa, 

Babimojska, Browarna, Brzozowa, Czekoladowa, 

Dębowa, Dolna, Dworcowa, Goplany, Górna, 

Grabowa, Kapitana Więckowskiego, Kasztanowa, 

Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa, Kościuszki, 

Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 

Marchlewskiego, Mickiewicza, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Paukszty, Piaskowa, Plac 

Berwińskiego, Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Powstańców Wielkopolskich, Prosta, 

Przemysłowa, Różana, Rynek, Słodka, Słodowa, 

Słowackiego, Sportowa, Stroma, Strzelecka, 

Sulechowska, Szkolna, Świerczewskiego, 

Widokowa, Wolsztyńska, Zamieście, Zaułek 

Szczęśniaka, Zielona, Źródlana. 

2) wioski: 

Chwalim, Dąbrówka, Karszyn,  

Nowy Jaromierz, Stary Jaromierz, Smolno Małe, 

Smolno Wielkie,  

Obra Dolna, Wojnowo 

3) leśniczówka: Przeszkoda 

4) osada: Kaliska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1059



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.158.2017 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 20 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa, a także granice obwodu publicznej ośmioletniej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa, od dnia 1 września 2019 r. 

                    

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Kapitana 

Więckowskiego 

w Kargowej 

66-120 Kargowa  

ul. Marchlewskiego 45 

i Szkolna 1 

1) ulice w Kargowej: 27 Stycznia, Akacjowa, Babimojska, Browarna, Brzozowa, 

Czekoladowa, Dębowa, Dolna, Dworcowa, Goplany, Górna, Grabowa, Kapitana 

Więckowskiego, Kasztanowa, Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa, Kościuszki, Krótka, 

Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Marchlewskiego, Mickiewicza, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Paukszty, Piaskowa, Plac Berwińskiego, Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Powstańców Wielkopolskich, Prosta, Przemysłowa, Różana, Rynek, Słodka, 

Słodowa, Słowackiego, Sportowa, Stroma, Strzelecka, Sulechowska, Szkolna, 

Świerczewskiego, Widokowa, Wolsztyńska, Zamieście, Zaułek Szczęśniaka, 

Zielona, Źródlana. 

2) wioski: 

Chwalim, Dąbrówka, Karszyn, Nowy Jaromierz, Stary Jaromierz, Smolno Małe, 

Smolno Wielkie, Obra Dolna, Wojnowo 

3) leśniczówka: Przeszkoda 

4) osada: Kaliska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1059


		2017-04-25T12:51:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




